ベルトアクチュエータ ELGD-TB
2	  Internet：www.festo.com/catalogue/... 202404
ベルトアクチュエータ ELGD-TB NEW
Key features
特長
ELGD-TB(標準デザイン)
	• 高推力を実現する角型断面のフレームと頑丈なドライブエレメント
ELGD-TB-WD(幅広タイプ)

B5 D1
Φ
H7
D2
Φ
H7
D3
Φ
k5
D4 D5 D6 D7 D8
Φ
H7
D9
Φ
H1
ELGD-TB-60 62 60 52.5 52.5 20 48 16 25 M6 M6 M3 M5 5 37.3 82
ELGD-TB-80 82 80 70 70 30 48 16 25 M5 M6 M3 M6 6 42.7 99
H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 H10 H11 L1 L2
min.
L3 L4
ELGD-TB-60 71.4 34 26 33 50 – 70 49 71 5.3 251 125.5 68 51

ELGD-TB-80
L1 L2 L3 L4 L5 L6 R1
EAPM-E24-60-SHO
ELGD-TB-60
77 64 60 40 24 3 1.5
ELGD-TB-80
[1]    誘導型近接センサ(Omron)
[2]    センサドグ EAPM-E24-60-SLE
202404	  Internet：www.festo.com/catalogue/...	 21
ベルトアクチュエータ ELGD-TBNEW
データシート
型式データ
サイズ ストローク
[mm]
製品番号 型式
60 200 8192344 ELGD-TB-KF-60-200-0H-PU2
300 8192345 ELGD-TB-KF-60-300-0H-PU2
500 8192346 ELGD-TB-KF-60-500-0H-PU2
600 8192347 ELGD-TB-KF-60-600-0H-PU2
800 8192348 ELGD-TB-KF-60-800-0H-PU2
1000 8192349 ELGD-TB-KF-60-1000-0H-PU2
1200 8192350 ELGD-TB-KF-60-1200-0H-PU2
1500 8192351 ELGD-TB-KF-60-1500-0H-PU2
1800 8192352 ELGD-TB-KF-60-1800-0H-PU2
2000 8192353 ELGD-TB-KF-60-2000-0H-PU2
80 200 8192354 ELGD-TB-KF-80-200-0H-PU2
300 8192355 ELGD-TB-KF-80-300-0H-PU2
500 8192356 ELGD-TB-KF-80-500-0H-PU2
600 8192357 ELGD-TB-KF-80-600-0H-PU2
800 8192358 ELGD-TB-KF-80-800-0H-PU2
1000 8192359 ELGD-TB-KF-80-1000-0H-PU2
1200 8192360 ELGD-TB-KF-80-1200-0H-PU2
1500 8192361 ELGD-TB-KF-80-1500-0H-PU2
1800 8192362 ELGD-TB-KF-80-1800-0H-PU2
2000 8192363 ELGD-TB-KF-80-2000-0H-PU2
型式データ – 型式構成品� 詳細は  elgd-tb
サイズ ストローク
[mm]
製品番号 型式
60 50～2850 8176884 ELGD-TB-KF-60-_
80 50～2850 8176885 ELGD-TB-KF-80-_
22	  Internet：www.festo.com/catalogue/... 202404
ベルトアクチュエータ ELGD-TB NEW
アクセサリ一覧
202404	  Internet：www.festo.com/catalogue/...	 23